
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від                            2024 р. № 

Київ

Про затвердження Порядку здійснення перепоховання на 
Національному військовому меморіальному кладовищі видатних 

борців за незалежність України у XX столітті

Відповідно до частини сьомої статті 151  Закону України “Про 
поховання та похоронну справу” Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок здійснення перепоховання на Національному 
військовому меморіальному кладовищі видатних борців за незалежність 
України у XX столітті, що додається.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та 
застосовується після введення в експлуатацію окремих черг та/або 
пускових комплексів Національного військового меморіального 
кладовища.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ


